
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25 

UG 0050.57.2019

ZARZĄDZENIE Nr 57/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l 8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 22 721 323,92 zł w tym;
- 19 326 846,12 zł
- 3 394 477,80 zł

- 27 285 223,92 zł
- 18 677 824,40 zł
- 8 607 399,52 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 57/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 10 lipca 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 292 363,00 32 222,00 324 585,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 32 222,00 32 222,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 32 222,00 32 222,00

Zlecone 0,00 32 222,00 32 222,00

Razem: 22 689 101,92 32 222,00 22 721 323,92

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 57/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 10 lipca 2019 r.

Zmiany w  planie wydatków

Dział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 268 160,27 0,00 268 160,27

40002 Dostarczanie wody 268 160,27 0,00 268 160,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -100,00 15 900,00

Własne 16 000,00 -100,00 15 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 3114 992,84 0,00 3114 992,84

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 700,00 -4 700,00 166 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 -4 700,00 2 500,00

Własne 7 200,00 -4 700,00 2 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 812 097,84 4 700,00 2 816 797,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 984,48 4 700,00 70 684,48

Własne 65 984,48 4 700,00 70 684,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 596 211,90 0,00 596 211,90
75412 Ochotnicze straże pożarne 582 011,90 0,00 582 011,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

Własne 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 4 000,00 31 500,00

Własne 27 500,00 4 000,00 31 500,00

4260 Zakup energii 14 600,00 -2 000,00 12 600,00

Własne 14 600,00 -2 000,00 12 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Własne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 144 140,99 32 222,00 6 176 362,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 32 222,00 32 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 407,02 11 407,02

Zlecone 0,00 11 407,02 11 407,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 814,75 20 814,75

Zlecone 0,00 20 814,75 20 814,75

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,23 0,23
Zlecone 0,00 0,23 0,23

855 Rodzina 5 172 499,89 0,00 5172 499,89
85504 Wspieranie rodziny 182 772,89 0,00 182 772,89

3110 Świadczenia społeczne 129 284,00 -3 000,00 126 284,00
Zlecone 129 284,00 -3 000,00 126 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 020,00 2 000,00 40 020,00
Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 987,44 352,47 7 339,91
Zlecone 0,00 352,47 352,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 994,15 47,53 1 041,68

Zlecone 0,00 47,53 47,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

Zlecone 0,00 600,00 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 493 064,83 0,00 7 493 064,83

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 226 074,40 0,00 2 226 074,40
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 -100,00 500,00

Własne 600,00 -100,00 500,00

Razem: 27 253 001,92 32 222,00 27 285 223,92

BeSTia Strona 2 z 2


